
t�DIF ��� -CUAUTITLÁNIZC.,,.UJ 
11-. 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 

CUAUTITLAN IZCALLI 3121 

CONCEPTO MES ACTUAL 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 

MES ANTERIOR 

Flujo• de Efectivo de las Actividades de Operación 

Origen 

Impuestos 

Cuolas y ApO<laciones de Seguridad Social 

Contribución de Mejof11s 

°"'""°' P«>duct<>, 

A4)1"ovechamiantos 

Ingresos por Ventas de Bienes y PrestadOn de Servicios 

Participaciooes, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados ce la Colaooración Fiscal y Fondos 

Distintos de Apoflaciones 

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubllaciooes 

Otros Origenes de Operacioo 

TOTAL 

Aplicación 

SeniiciosPersonales 

Materiales y Suministros 

SeMdos Generales 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 

Transferencias al Resto del Sector Publico 

Subsidios y Subvenciones 

Ayuóa Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 

Transferencias a la Seguridad Social 

Donativos 

Transferencias al Extenor 

Part1Cipacione1i 

Aportaciooe, 

Convenios 

Otras Aplicaciones de Operación 

TOTAL 

Fluj05 Nelos de Ef&ctiwo por Actlwldades de Operación 

Flujos de Efecii'fO de las ActlvldadH de lnverslon 

Orlgen 

Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcclooe$ en Proceso 

Bienes Muebles 

Otros Origenes de ln�ersioo 

TOTA.L 

0.00 

61,757,881.21) 

9,960,514.25 

0.00 

0.00 

46,307;197.7. 

6,628,145.01 

0.00 

<.026.91 1,718.41 

13.932.099.95 11,525.775.86 

56,782.264.49 41.407.948.48 

1,000,004.16 

71,718,395.51 52,935,442.75 

34,206,387.17 28,390,380 11 

1.885.638.63 1.452.784.05 

24,514,279.73 16.358,920.84 

1,151.575.73 105,212.74 
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CUAUTITLAN IZCALLI 3121 

CONCEPTO 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 

MES ACTUAL 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 

MES ANTERIOR 

Apllcaclon 

Bienes Inmuebles. Infraestructura y Coostrucciones en Proceso 
Bienes Muebles 

Otras Ap1icac,ones de lnversion 

TOTAL 

Flujos Netos de Electivo por Actividades de lnverslOn 

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento 

Origen 

Endeudamiento Neto 

Interno 

Externo 

Otros Origenes de Flflanciamtento 

TOTAL 

Apllcaclóti 

Servidos de la Deuda 

Interno 

Externo 

Otras AplicaCIOrleS de Financiamiento 

TOTAL 

Flujo, Net05 de Elecit'to pc>r Actividades de Financiamiento 

Incremento I Ol1mlnU<:i6n Neta en el EfectiYo 'i EqulvalenlH al Et.-ctivo 

Elecúvo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del E}erck:lo 

Efeetlvo y Equivalentes al Efectivo al Flnal del Ejerclcto 

i{JN;g P.:rotesta de �j' 
� DIF ... 

! cu•u,rn ..... .,u,u, 

E CI ro�� 

SUBDIRECCIÓN DE 
ADMINISTRACIÓN 

't FINANZ.t.S 

0.00 

35,782.10 

44,579.06 

80,361.16 

-80,361.16 

4,221,169.36 

4,221,169.36 

0.00 

35,782.10 

44,579.06 

80,361.16 

-80,361.16 

5,668,784.86 

5,661,784.86 
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0.00 O.DO 

º·"" º·"" 
4,221,169.36 5,668,784.86 

14,101,J22.45 12.216,568.71 

10.233.363.76 10,2JJ,J6J.76 

24,334,686.21 22,449,9J2.47 


